centavos de dólar  (US$0.04) cada una, siendo estos: 1.- 
INMOBILIARIA SULA S.A., representada por su Gerente General, 
señor Erick Papp Siliezar, propietaria de cinco mil (5,000) 
acciones; 2. RIRO S.A., presentada por su presidente Ejecutivo, 
señor Antonio Papp Sanchez, propietaria de quince mil (15.000) 
acciones. Están presentes el Presidente Ejecutivo y Gerente 
General-Secretario de la Compañía el señor Erick Papp Siliezar y 
el señor Antonio Papp Sánchez en su orden. Representada la 
totalidad del Capital suscrito y pagado, los accionistas 
resuelven constituirse en Junta General Ordinaria y Universal,